南加州中文學校聯合會
         Southern California Council of Chinese Schools

4934 N. Ardsley Drive, Temple City, CA 91780
www.scccs.com

日期：兩千零五年十月五日              南加州中文學校聯合會公文可字第四號

主旨：十一月六日作文、書法、海報比賽修正

    兩千零六年四月十六日青少年中文常識比賽

各位校長、代表道鑑，
 現有以下數項報告，敬請撥冗詳閱。

一、 十一月六日作文、書法、海報比賽修正
a. 為避免因衝堂，引發糾紛，今年我們懇請各校遴選學生參加比賽，務

必以每位學生只參加一項為準。
b. 十一月十三日下午一點三十分將在僑二中心舉行此項活動的頒獎典

禮，特此敬告。
二、 兩千零六年四月十六日青少年常識比賽

中文常識題庫專輯 – 將以匯集此項比賽過去九年的題庫，編印成冊，並

於十月十五日第一次會員大會贈送與會的會員學校，每校僅限一冊。
三、 兩千零六年四月十六日的文化常識比賽，題目將出自上述專輯，唯成

語除外。
四、 全美文化常識的歷史資料將會延伸到清朝，預計於明年元月份可完

成，屆時請各位上網下載www.scccs.com連結全美網站。

上述報告，若您有任何寶貴意見，敬請來電告知，無任感荷！

最後    順頌

 教安

會長   陳可珍  敬上